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Coast & Archipelago TravelTech Boost 2024-2026 hankkeen aiesopimuksen 
hyväksyminen   
  

 Paraisten kaupunki on hallinnoijaorganisaationa ja yhteistyössä 
muiden kuntien kanssa on laatinut hankehakemuksen Coast & 
Archipelago TravelTech Boost 2024-2026 hankkeesa sekä sen 
hyväksymistä kokkevan luonnoksen aiesopimukseksi. 
 
Kumppaniorganisaatiot valtuuttavat edellä mainitun 
hallinnoijaorganisaation allekirjoittamaan virallisen Hyrrä –
järjestelmässä täytetyn hakemuslomakkeen. 
 
Hallinnoija Paraisten kaupunki sitoutuu toteuttamaan hanketta 
yllä mainitun hankkeen hankesuunnitelman ja –budjetin puitteissa 
hankkeen johtoryhmän ohjauksella, mikäli hanke saa myönteisen 
päätöksen ja palkkaa hankkeeseen suunnitelmassa määritellyn 
henkilöstön. Johtoryhmään valitaan kullekin osatoteuttajalle 
edustaja. Kumppanit sitoutuvat osana johtoryhmää tukemaan 
yhdessä yllä mainitun yhteishankkeen hankesuunnitelman 
mukaisen kehitystyön tavoitteita.  
  
Hankkeen omarahoitusosuus jaetaan tasan osapuolten kesken, 
14,28 % per osatoteuttaja. Hanketueksi haetaan 80 %, jolloin 
omarahoitusosuus 20 % per osatoteuttaja on yhteensä noin 8545 
€/ osatoteuttaja. 
 
Aieesopimus astuu voimaan sopijaosapuolten allekirjoitettua 
sopimuksen ehdollisena edellyttäen myöhempää 
kunnanhallituksen myönteistä päätöstä hankkeelle ja on 
voimassa erikseen laadittavan, sopijaosapuolten välisen 
tarkennetun yhteishanketta koskevan sopimuksen 
voimaanastumiseen saakka.  
 
Aiesopimuksen sopijaosapuolet sitoutuvat hankehakemuksen ja 
hankebudjetin ehtoihin sekä rahoittajan rahoitusehtoihin.  
 
Aiesopimus purkautuu ilman erillistä irtisanomista hanke-
esityksen saadessa kielteisen päätöksen kunnanhallituksesta tai 
kielteisen rahoituspäätöksen.  
 
   

 
Päätös Päätän hyväksyä hankkeen aiesopimuksen esittelytekstin 

mukaisesti. 
 
 
 

Rauno Peltola 
kunnanjohtaja 

  
 Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kustavin kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot:  
Posti-/käyntiosoite: Keskustie 7, 23360 Kustavi  
Sähköpostiosoite: kustavi@kustavi.fi  
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00 – 15.00. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

mailto:kustavi@kustavi.fi
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• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kustavin kunnan 
kirjaamosta. 
 
Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 


